
 

 

UCHWAŁA NR IX/69/25 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnej publicznego transportu zbiorowego dla której 

organizatorem jest Gmina Przybiernów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024, poz. 402) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Przybiernów jako organizator publicznego transportu zbiorowego organizuje od dnia 1 lipca 

2025 r. gminne przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej: 

Włodzisław - Babigoszcz. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Przybiernów umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego w przewozach autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na linii 

komunikacyjnej, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Beata Skalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1197


		2025-03-13T11:38:36+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




